
 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů v Třeštině 

Vás srdečně zve na 

15. ročník pohárové soutěže mladých hasičů 
a 

10.ročník dvoudenní noční hasičské pohárové soutěže mladých hasičů 

„ O putovní pohár SDH Třeština“ 
spojenou s druhou doprovodnou soutěží 

„ Třeštinský plyšák “ 
 

Soutěž se koná ve dnech 28.-29.06.2013 na hasičské dráze 

v areálu obecního hřiště TJ Sokol Třeština 

Začátek v pátek 28.06.2012 v 18.00 hod 
 

Na Vaši účast se těší hasiči z Třeštiny 

Pravidla:  Štafeta požárních dvojic dle směrnic hry Plamen - jeden pokus 
( družstvo může postavit dvě pětičlenné hlídky ) začátek cca 18.15 hod 
Požární útok dle směrnic hry "Plamen" - jeden pokus, 
ml. začátek cca 20.00 hod. starší začátek cca. 22.00 hod. 

Prezence:  na hřišti od 17.30 do 18.00 hod, zahájení v 18.15 hodin 
Ceny:   První tři družstva v každé kategorii obdrží poháry, družstvo s nejnižším 

součtem umístění z obou disciplín obdrží na dobu jednoho roku 
putovní pohár, který je povinno nejpozději při prezenci v roce 
následujícím vrátit. Při rovnosti bodů rozhoduje lepší požární útok. 

Nářadí:  vlastní, včetně PS 12, přetlakový ventil a hydrantový nástavec – 
jednotný – dodá pořadatel 

Občerstvení zajištěno, táboráček, možnost přespání ve vlastních stanech. Od následujícího 
rána bude probíhat doprovodný soutěžní a zábavný program pro družstva a jednotlivce – 
Třeštinský plyšák. Kontakt: Ladislav Plechatý 602 618 490, Pavel Dostál 724 421 840 
Vítězové minulých let : 
1998 Kolšov B  1999 Kolšov   2000 Kolšov B  2001 Trusovice  
2002 Kolšov    2003 Třeština   2004 Kolšov    2005 Kolšov   
2006 Janovice   2007 Janovice   2008 Bludov   2009 Janovice  
2010 Dolní Dobrouč  2011 Lesnice   2012 Janovice 


